
ZARZĄDZENIE NR 318/2021

Burmistrza Polic

z dnia 2 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2021.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054)

oraz §18 pkt 1 lit. a uchwały Nr XXVI/260/2020 Rady Miejskiej w Policach z dnia 15 grudnia

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2021 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok

2021, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2021 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

010 01008 0 2 500

Urząd Miejski 

Wydział GG
4270  - 2 500

750 13 000 13 000

75023 2 800 2 800

2 800 2 800

4430  - 2 800

4610 2 800  - 

75095 10 200 10 200

10 200 10 200

4190  - 10 200

4300 10 200  - 

754 8 000 8 000

75412 8 000 8 000

4270  - 8 000

4430 8 000  - 

758 37 500 0

75818 37 500 0

Urząd Miejski 

Wydział FN
4810 37 500  - 

801 2 720 2 720

80195 2 720 2 720

4210 1 240  - 

4220 1 480  - 

4300  - 2 720

Zmiany w zakresie wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2021.

                                Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                Nr 318/2021 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 02.12.2021 r.

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział FN

Urząd Miejski 

Wydział PW

Urząd Miejski 

Wydział SO

Urząd Miejski 

Wydział OK



900 100 100

90002 100 0

4270 100 0

w tym: 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi

4270

100  - 

90026 0 100

4270 0 100
w tym: 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi

4270

 - 100

921 13 622 13 622

92109 13 032 13 032

100 100

4260 100  - 

4300  - 100

2 297 2 297

4210  - 1 935

4220 1 030  - 

4260  - 330

4270 367  - 

4300  - 32

4360 900  - 

1 549 1 549

4210  - 1 000

4260 1 420  - 

4270 129  - 

4300  - 549

200 200

4360 200  - 

4400  - 200

Urząd Miejski 

Wydział 

OR/Osiedle "Anny 

Jagiellonki" - Rada 

Osiedla nr 7

Urząd Miejski 

Wydział GO

Urząd Miejski 

Wydział GO

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle "Stare 

Miasto" - Rada 

Osiedla Nr 2

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle 

"Dąbrówka"

Rada Osiedla nr 4

Urząd Miejski 

Wydział 

OR/Osiedle 

"Mścięcino" - Rada 

Osiedla nr 1



900 900

4210  - 900

4270 900  - 

1 640 1 640

4210  - 1 640

4260 800  - 

4300 800  - 

4510 40  - 

50 50

4210  - 50

4220 50  - 

1 800 1 800

4210  - 1 800

4260 1 800

2 500 2 500

4210  - 2 500

4260 2 500  - 

1 200 1 200

4210  - 1 200

4270 250  - 

4300 950  - 

796 796

4210  - 300

4220  - 496

4260 796  - 

92195 590 590

2360 590  - 

4110  - 516

4120  - 74

926 5 000 40 000

92604 0 35 000

4270  - 30 000

4300  - 5 000

92695 5 000 5 000

4190  - 5 000

4220 5 000

Razem: 79 942 79 942

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo 

Dębostrów

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Przęsocin

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Tanowo

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo 

Trzeszczyn

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Uniemyśl

Urząd Miejski 

Wydział OK

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OK

Urząd Miejski 

Wydział 

OR/Sołectwo 

Drogoradz

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo 

Niekłończyca



Rozdział

Dysponent

851 85195 38,00 38,00

4110  - 38,00

4170 38,00  - 

                                                                                        z dnia 02.12.2021 r.

                                Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                Nr 318/2021 Burmistrza Polic

Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OR

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na rok 2021.

Wydatki

Zadania zlecone

Dział § Zmniejszenia w zł



3. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy ogólnej w łącznej kwocie 37.500 zł przenosi się

w następujący sposób: 

· kwotę 2.500 zł do działu 010 rozdział 01008 ,z przeznaczeniem na przeprowadzenie prac

związanych z koniecznością odblokowania przepływu wody w celu ochrony przed zalaniem

nieruchomości przy ul. Nadbrzeżnej, w związku z podniesionym poziomem wody na cieku

Przęsocińska Struga (wybudowana przez bobry tama).

· kwotę 35.000 zł do działu 926 rozdział 92604, z przeznaczeniem na realizację przez OSiR

w Policach zadań związanych z przeprowadzeniem: 

- prac remontowych wieży widokowej w Trzebieży (wymiana spróchniałych, drewnianych

belek konstrukcji budowli),

- interwencyjnych prac remontowych poszycia dachowego szatni KS"Rybak", uszkodzonego

w wyniku silnych wiatrów,

- wycinki usychających drzew usytuowanych w pobliżu parkingu OSiR w Policach.

4. Dział 801 rozdział 80195 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 2.720 zł, z

przeznaczeniem na realizację usług pozostałych.

5.Dział 900 - przenosi się plan wydatków w kwocie 100 zł w budżecie wydatków

finansowanych z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, z rozdziału 90002 do

rozdziału 90026, z przeznaczeniem na konserwację dwóch zamków w urządzeniach do

gromadzenia małogabarytowych elektroodpadów w Miejskich Punktach Elektroodpadów w

Policach.

2. Dział 754 rozdział 75412 przenosi się plan wydatków w kwocie 8.000 zł, z przeznaczeniem

na remont i wymianę elementów instalacji grzewczej w budynku OSP Tanowo.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej, Wydziału Oświaty i

Kultury, Wydziału Organizacyjno-Prawnego, Wydziału Finansowo-Budżetowego, Wydziału

Spraw Obywatelskich, Wydziału Gospodarki Odpadami,Wydziału Gospodarki Gruntami

dokonuje się następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na 2021 rok:  

Zadania własne

1. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w  łącznej kwocie 13.000 zł,  z tego:

- kwotę 2.800 zł w rozdziale 75023, z przeznaczeniem na zwroty prowizji pobranych przez

Urzędy Skarbowe.

- kwotę 10.200 zł w rozdziale 75095, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków

finansowych na nagrody dla uczestników Biegu Mikołajkowego i zawodów sztuki walki w

kategorii dziecięcej.



1. Dział 851 rozdział 85195 - przenosi się plan wydatków w kwocie 38 zł, z przeznaczeniem

na opłacenie składki na ubezpieczenie społeczne.

Zadania zlecone

7. Dział 926 - rozdział 92695 przenosi się plan wydatków w kwocie 5.000 zł, z

przeznaczeniem na zakup nagród w organizowanych imprezach sportowych przez Wydział

Oświaty i Kultury.

6. Dział 921 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 13.622 zł, z czego:

  ·  w rozdziale 92109 łączną kwotę 13.032 zł, z tego:

- kwotę 100 zł w budżecie Osiedla "Mścięcino" z przeznaczeniem na zakupy wynikające z

potrzeb Rady Osiedla nr 1.

- łączną kwotę 2.297 zł w budżecie Osiedla "Stare Miasto", z przeznaczeniem na zakupy

wynikające z potrzeb Rady Osiedla nr 2.

- łączną kwotę 1.549 zł w budżecie Osiedla "Dąbrówka", z przeznaczeniem na organizację

spotkania wigilijnego oraz zakupy wynikające z potrzeb Rady Osiedla nr 4.

- kwotę 200 zł w budżecie Osiedla "Anny Jagiellonki", z przeznaczeniem na opłatę czynszu

za lokal przynależący do Rady Osiedla nr 7.

- kwotę 900 zł w budżecie Sołectwa Dębostrów, z przeznaczeniem na zakupy wynikające z

potrzeb sołectwa Dębostrów.

- łączną kwotę 1.640 zł w budżecie Sołectwa Drogoradz, z przeznaczeniem na zakupy

wynikające z potrzeb sołectwa Drogoradz.

- kwotę 50 zł w budżecie Sołectwa Niekłończyca, z przeznaczeniem na zakupy wynikające z

potrzeb sołectwa Niekłończyca.

- kwotę 1.800 zł w budżecie Sołectwa Przęsocin, z przeznaczeniem na zakupy wynikające z

potrzeb sołectwa Przęsocin.

- łączną kwotę 2.500 zł w budżecie Sołectwa Tanowo, z przeznaczeniem na zakup urządzeń

gastronomicznych celem wyposażenia świetlicy sołeckiej w Tanowie.

- łączną kwotę 1.200 zł w budżecie Sołectwa Trzeszczyn, z przeznaczeniem na zakupy

wynikające z potrzeb sołectwa Trzeszczyn.

- łączną kwotę 796 zł w budżecie Sołectwa Uniemyśl, z przeznaczeniem na zakup artykułów

spożywczych celem wykonania paczek dla dzieci z sołectwa Uniemyśl z okazji „Mikołajek”.

· w rozdziale 92195 łączną kwotę 590 zł, z przeznaczeniem na uregulowanie składek na

ubezpieczenia społeczne i fundusz pracy od nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości

artystycznej i upowszechniania ochrony kultury, przyznanej przez Burmistrza Polic.


